
Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup přo zadávací řizeni
d le zá kona ě, 1 34l 20 1 6., o zadáv ání veřej nýc h zaiázěk

Číslo zakázky (bude doplněno
N4PsV při UVeřejněn í)

Vzdělávací kurzy - Heiko s.r.o.
Druh zakázky (služba, dodáVka
nebo stavební práce)

cz,o3.1.5210.0l0.0/,l 9_o97/o01 3555

Podnjkové vzdělávání Heiko spol. s r.o,

HElKo, spol, S r,o,

Bořkovská 254, Podmokljce, 513 O1 Semi|y
osoba oprávněná jednat za
zadavatele, iejí telefon
a e-mailová adřesa

Maňin Ráž, tel: 603867586, email: m,raz@heiko.cz

lč zadavatele / Dlč zadavatele 00653799/CZ00653799

kontaktní o§oba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

N/]ichal Křiž, tel: 775 986 092, email: kriz@pomocneruce, cz

27.01 .2020 do 13,00 hod

Hejko s,r.o,, Bořkovská 254, Podmoklice, 5í3 01 Semily
Popis (specifikace) předmětu zakázky
PředmětemzakázkyjezajiŠtěnírealiZaceVZděláVacíchxu,,tffi
s,r,o, a jeho partnerů,

vzdělávacích kurzů se zúčastní minimálně 25 osob a bude odškoleno 2 3o0 osobohodin
Realizace kurzů bude probíhat ve školicích prostorech zadavatele, místo realizace, technickévybavení prostor a přesných lokací]e popsáno v pribze č.4 - O"i"iini uy."r"n i zaŘa)Ř,y. 

- '-
Vše je blíže popsané V příloze č.4

- Dodavatel poskytne účastnikům školeni V potrebnérn počtu pro každý kurzvýUkové apodpůrné materiály které po skoncenj kUrzu zůStanou škoieným osobám,- Vzhledem klomu, že jednotlivé aktivity budou probíhat dlé aktuálnich potřébzadavatele, je nezbytné, aby dodavatei byl schópen realizovat konkrétňí turz oo rodnů od doručení požadavku zadavatele. žadavaiel oznámí požadavek n" ,""lii"li-
d_ané aktivity objednávkou emailem 10 dnů před vlastni re;lizací. toe soeciiituio,Místo realizace, termíny realizace, o jaký kut se jed"r, ň;;i ú;;;I"í- Výukové hodiny jsou myšleny v dé|ce 60 min.

- Ve skupině sestavene pro účely rekvalifikace bude 5-í2 účastníků, aby kurz byl conejvíce indiVid Uáln i,

y:?^=llll]: 

=?: 
9:|y. obsahem SVé nabídky po celou dobu zadávaci lhůty - ZadáVací|hula (lhúta po kterou je zá]emce svou nabídk'ou VáZán) ;iniá0;;ů a začíná běžetoKamzlKem skončení lhůty pro podánínabídek, Po skončení lhúty pro podáni nabídek až

r Pole § povinnými náležitostmi VýzVy jsou podbarvená.

Strana: 1 z 5



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

do up|yn,utí zadávací ]hůty, lsou
Ve smyslU Ustanovení § 1736 občanského zákoníku, neodvolatelnými,

Lhůta dodání / časový
harmonoglam plnění / doba
trvání zakázky

Předpokládaný term ín realjzace 03.02.2o2o - 30.og.2021,
Termin zahájení p|nění Veřejné zakázky je podmíněn řádným
ukončením Výběrového řízení a podepsánim smIouvy
s Vybraným dodavatelem.
Doba p|nění zakázky může být upravena dle potřeb
zadaVateIe,

Místo dodání / převzetí plnění Sidlo a provozovny Zadavatele dle Veřejné části
ZiVnostenského rejStříku

pravid|a pro hodnocení nabídek,-kteIá zahrnujíi) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnoceni
nabídek v jednot|ivých kritériích a iii) váhu neoo jiný matematict<li vztah mezi kritérii
Nabidky budou hodnoceny na základě jediného kritéria - rozhodná hodnota pro určeni podmínek
zakázky je nejnižší nabídková cena.
Nabidky budou v tomto kritériu hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DpH u plátcůDPH a konečné ceny u neplátců DPH,
Nejvýhodnělší nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou,
zadavatel seřadí nabidky dle nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, v případě rovnosii
j:11:n"""::l:,".."::?:]ii§:? p]ylich dvo,u místech'ouoe poáii stanoveno náhodným Výběremiosem k němuž budou přizvánizástupci účastníků urio8iou3ňo ,i."r:, ř;ňr".;il;řkl;
Požadavky na přokázání kvaliíikace dodavatele
zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal spínění kvaíifikace v tomto rozsahu:_ základnízpůsobilosti

- profesnízpůsobilosti
Nabídka- účastníka nesplňujícího kvalifikační předpoklady bude po předchozí výzvěk opřaVě vyloučena.
,t. základní způsobilost
Základní způsobilost splňuje účastník:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5letech před zahájením výběrového řízenípravomocně odsouzen.pro_trestný čin uvedený v příloze Ó. 3 ZZýZ nebo obdo;;ý
trestný čin pod|e právního řádu zámě sídla doáavatele; k zah|azeným oosourénii., senepřihlíží;

JeJi dodavatelem právni?k9 osoba, musí podmínku dle tohoto odstavce sptňovat také:tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnic*e osotý aiiiá'-zastupující tuto práVnickou osobu v statutárním Órgánu dodavatele.
b) nemá V České republice nebo V zemi svého sídla v evidencj danízachycen splatnýdaňoVý nedoplatek;
c) nemá v-české republice nebo v zemisveho sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na Veřejné zdravotní pojištění;
d) nemá v-óeské republice,nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na sociální zabezpečenía příspěvku na;tátni politiku ,areitňáno.ii ---
e) není v likvidaci, proti němuž nebyIo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůěi němuž nebylanařízena nucená správa podle jiného právn ího předpisu nebo v oooonná sň"aci pirJr"práVního řádU země sídla dodavatele,

účastník prokáže splněnízákladnízpůsobi|osti čestným prohlášením účastníka, ve kterém budeuveieno,,-ze účastnik všechny výše uvedené ,ar,Ňni ,p"e,.-áoiJšti poz"oou"n" zadavatelemsplňuie Učasiník můze použit vzor čestného prohlášeni, r,i"ili Ěprironou č, 2 této VýZVV, Toto

ĎTrana: 2 z 5



Evropská unie
Evropský sociální fond
operaČní program Zaměstnanost

2. Profesní Způsobilost
Profesní způsobilost splňuje účastník:

a) který předloží výpis z obchod n ího,rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný
právní předpis zápis do takove evidence vyžaduje; musí prokazovat splnbní
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 3 měsíců přede dnem Zahájení
výběrového řízení

b) který_]e opráVněn podnikat V rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky
(VZděláVánÍ, mimoškolní výchova a vzOětávanij porádán í kurzú, škol;ní, včetnďlektorské
činnosti), pokud ]iné právní předpisy takové oprávněnívyžadují předloženiooklaou , zeje oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předměiu veřájÁé zaRázky, zejméná 

-

doklad prokazUjicí příSiusné žlVnostenské opráVnění (Výpis ze i iVn oste n. ŘeÁo' ,"1.tr,.r.uPředmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuiédené v přilohách t aZ S' 
' -

živnostenského zákona, ,obor Mimoškolni výchova a vzdělávání, pořádání kunů,
š kol en í, věetn ě le kto rs ké či n ností\

c) který předloží seznam vyznamných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3letech před zahájenim výběroveho rizeni s uvedenim jejich rozsahu a oooy |oitýinutiV9 io|mě čestného prohlášeni, l\4lnimá]ni pozadovanou úrovníseznamu uýrn".ňy"n
služeb 1e poskytnutí alespoň 2 (dvou) významných služeb s předmětem pi.é;i '-
opdobným předmětu plněnítóto veře.lné zakázŘy, tj, vzdělávací kurzy, a roziahem
plněni minirnálně 200,0o0,- Kč bez DPH u každó Z těchto významnýóh služeb,

d) který předloží platnou akreditaci provozovaiéle školicího střediska dle § 49
zák.247l200o Sb, v platném znění - Profesní kval fikačn| předpoklad Učhazeč splnípi9dlo§!|, kopii výpisů, akreditace provozovatele školicího střediska dle § 49'
zák,24712000 Sb, anebo kopií živnosienského listu, pokud výpis z živnosteňského
rejstřiku nebyl doposud vydán,

e) který předloží pojistnoU smJouVU (prostá kopie) proti Všem škodám a rizikům
souvisejícim s realizací aktivit s minimálním ptnánim 1,0oo,000,- Kč.

čestné_prohlášení musí být opatřeno poopis@
účastn íka,

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
záv azné požadavky zadaVatele:

Krycí list nabídky Včetně prohlášení o Vázanosti VýzVou dle přilohy č, 1 této VýzVy;

lnformace a úda|e Uvedené V iednot]ivých částech teto výzvy av přilohách výzvy vymezujizav azné požadavky zadavateie na pln'ěn i zakázxy,
Tyto poŽadavky je ÚČastník povinen plně a bezvýhradně respektovat prl zpracování SVé nabidkv ave.své nabidce je akceptovat, Neakceptování póžaoavků ,"i"u"t"i" ;;"j;;ř;;; i";;";;ě'r"jejích přílohách či z_měny obchodních podmlnek můze oýt pourlouano,a nesplněnízadávacíchpodmínek s následkem vyloučenídodavatele z vYOerováná rizeni,
předmět zakázky musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy a technickýminormami.
Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, které by mohly Zadavatele uvést V omyl.
Nabídka účasiníka musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě, neni přípustnénabídnout pouze některé soubory nebo čásii'plnění,
účastník který podal nabídku v zadávacim řízení, nesmj být současně poddodavatelem, jehožprostřednictvím jiný účastník v tomtez zadávacim rizeni prJtaa4; kvalifikacj,
Pokud účastnik podá Více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo jepoddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník u'toÁúiži"u""i, řirení p.k;;ú;kvaljfjkaci zadavate| všechrv qabidky p-odane ta<ovym ,eá.t.iř", vyřadi Účastnika ]Jhožnabjdka byla vyřazena zadavatel bežodkladně 

"ýo,iei 
, ,le""ii' 

" 
.adáVacím řízen í, Vyioučeniúčastníka včetně důvodu zadavatel bezodkladně písernJ orná.i účastníkovi,

zadavate| požaduje, aby nabidka účastníka byla předložena v následující struktuře]
Svazek č, 1- nabídka:

Strana] 3 Z 5



Evropská unie
Evropský socíá[ni fond
Operační program Zaměstnanost

- nabídková cena - Příloha č,5,
- dokumenty prokazující splnění zák|adni způsobilosti a technickou kvalifikaci:
- ostatní údaje a dokumenty (řazenídle uvážení účastníka);

, náVrh smlouvy příloha č.3 VýzVy (Podepsaný náVrh smlouvy osobou oprávněnou jednat
jménem či za účastníka, v počtu vyhotovení dle návrhu smlouvy),

Požadavek na zpúsob
zpracování nabídkové ceny

Účastnik stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní
realizaci částí Zakázky V souladu s touto Výzvou, Ceikovou
cenou se rozumíjednotka za účastníka krát celkový počet
účastníků, Nabídková cena bude uvedéna absolutníčástkou
V českých korunách bez DPH, Výše DPH a celkovoU cenou
Včetně DPH u plátců DPH, konečnou cenou u neplátců DPH
Nabídková cena bUde zahrnovat Veškeré náklady nezbytné k
řádnémU, úplnému a kvalitnímU plnění předmětu ZakázŘy
Včetně Všech rizik a vl]vů souvlsejících s plněním předmětu
zakázky.
Nabídková cena je konečná a není přípustné ji V průběhu
rea|izace zakázky navyšovat,
Účastník je povinen zpracovat sVoU nabídkovou cenu také do
náVrhu SmloUVy,

Součásií nabídkové ceny jsou Veškeró náklady účastníka
Výběrového řízeni (dále jen ,,účastník'') Spojené se Zajištěním
předmětu plnění, Zejmóna odměna lektora, cestovné lektora,
stravné lektora a ubyiování lektora, školjcí pomůcky,
materiály apod, Součástí nabídkové ceny není občórstvení
pro škoIené osoby,

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka musí být zadavatejj podána V listinné podobě, V
řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem
,,Neotevírat - VzděláVací kurzy - Heiko s.r.o.'', ňa niž 

'bude

uvedena kontaktní adresa účastnika,
Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty V jedné
obá]ce Všechny listy nabídky budou navzájem pevně
spojeny čj sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před
jejich vyjmutim z nabídky, Účastnikem podepsane návihy
smlouvy budou přiloženy zv|ášt'(nebudou sešity s nabidŘou),
Zadavateljako Součást VýzVy předkládá závazný návrh
smlouvy příloha č,3, Viz. Příloha č, 3, který je pró účastníka
závazný. Účastník doplní do návrhu smtouúy b realizaci 

-

projektu identifikačnía kontaktní údaje v poŽadovaném
rozsahU a další údaje stanovené zadavatelem (údaje V textu
Vyznačené úda,iem,,DoPLNlT"),
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je Vyžadován podpis
účastnika, musí být podepsány statutárním zástupcem
účastníka opráVněným jednat Za účastníka dle obchodního
rejStříku či obdobné evidence nebo osobou oorávněnou
jednat za účastníka, Pokr,d bude ucastníka Zastupovat
zmocněnec na Základě plné moci, musí být V nabídce
předložena plná moc V orjgináie, nebo v úředně ověřené
kopii.

požadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavatele

Dodavatel ve své nabidce uvede kontaktníosobu ve věci
zakázky, jqi telefon a e_mailovou adresu,

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Strana: 4 z 5

Požadavek na jednu nabídku



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č, 1 - KrVcí list
Příloha ó. z - Čestné prohlášení - základní Způsobilost
Přiloha č, 3 * NáVrh smlouvy
Příloha č, 4 - Detajlní Vymezení předmétu zakázky
Příloha č. 5 - Zpracování nabídkové ceny

Vysvětlení zadávacích podmínek

Dodavatelje opráVněn po zadaVateli požadovat písemné Vysvětlení ZadáVacích podmínek
(odpověd' na dotaz) ohledně zad ávané zakázky. písemná 

'ádost 
musí být zadavateli doručena

nejpozději 4 pracovni dny před uplynUtím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadáVacích
podmínei může zadavatel poskytnout ibez předchozí žádosti. Zadavátel odešIe VySVětlení
zadá_Vacjch podmínek, případně souVisející dokumenty, nejpozději do 2 pracovníc-h dnů po
doručení žádosti podle předchozího odstavce. pokud zadavatel ná žádost o vysvětlení, která není
doručena Včas, Vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uVedenou v předchbzl větě,

Další požadavky na zpracování nabídky

zadavatel nepřipouští Variantní řešení nabídek a nabidky obsahující plnění nad rámec
požadovaného Ve VýzVě.
zadavalel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku ani
Veřejným příslibem.

Vybraný dodavatel Si musi být Vědom, že je dle § 2 písm. e| zákona ě. 320l2o}1 sb,, o finančnl
kontrole ve veřejné správě, ve zněni pozdéjších přédpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. uvedená povinnost se vztahuje i ná všechny poddodavátele, pomocí
kterých bude Vybraný dodavatel plnit určitou část zakáiky, nebo který §oskytne vybranému
dodavateli k plnění zakázky určité věci či práva a bude obsahem sml'oůvy u'zavřeňé s vybraným
dodavatelem.

veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky bude probíhat pouze a.jedině písemnou
formou (vč. komunikace e-mailem) prostřednictvím'kontakiní osoby'pro výbérové řizení, a to
pouze V českém jazyce.
zadávacl lhůta (lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán) čini 60 dnů a zaéIná béžet
okamžjkem skončenj lhůty pío podání nabidek. po skončení lhůtý pro podání nabídek až do
uplynutí zadáVací lhity, jsou nabídky podané účastníky Ve lhůtě Óro pódání nabídek, Ve
smyslu ustanovení § 1736 občanského zákoníku, neodvolatelnými.
Předložením nabldky V tomto Výběrovém řízení berou účastníci bez Výhrad na Vědomí, že
v případě zrušení výběrového řizeni, ěi neuzavření sm|ouvy s vybraným dodavatelem, nevzniká
žádnému z účastníků nárok na náhrádu škody ani úhradu jákýcilkolii nákladů souvisejících
s účastí_účastniků v tomto výběrovém řízéní a ustanovení § 1729 občanského zákoniřu se tak,
v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku, na toto výběrové řizení neaplikuje,
Náklady účasti Ve Výběrovém řízení nese účastník,

zadávací řízení se řídí
obecnou částí praVidel pro žadatele a příjemce V rámci
opéračního programu Zaměstnanost (Vydání č,1 1 , na toto
ZadáVací řízení sě neaplikují ustanovení zákona č, 134l2o16
Sb,, o zadáVání Veřejných zakázek.

Dodavateté budou vyrozumívání o vtýsledku, resp. zrušení zadáu"ďh" ří=n; o příp.
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění infořmace na portálu www.esfcr,ci pba vyse
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Datum a podpjs osoby
jednat Za zadavatele

V Semilech dne 9,1 ,2020

Dlčl cZ00653?9, ,l +4204Ill ú24 0t8

Strana: 5 Z 5

,:,ii


